REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

KUVENDI KOMUNES LIPJAN
Komiteti pér Kulturé Rini dhe Sport
-Kryesuesi -15 Nr. 06-2

Lipjan, me 22.03.2022,

Né bazé t& nenit 8 dhe 16 té Rregullores s¢ punés s¢ KK Lipjan pér
mbajtjen e mbledhjeve

THERRAS

Mbledhjen e 2-t&¢ Komitetit pér Kulturé, Rini dhe Sport t&é KK sé Lipjanit
té, Hénen me datén 28.03.2022 né sallén pér mbledhje, né ora 14,

Pér mbledhje propozoj kété:

REND DITE

—

Ekstrakti nga mbledhja e paré e Komitetit pér Kulturé, Rini dhe Sport

2. Propozim Plani Orientues i Punés sé Komitetit pér Kulturé, Rini dhe Sport
pér vitin 2022

3. Propozim vendim pér miratimin e Planit t& Veprimit Rinor Lokal (2022-
2024) DKRS

4. Té ndryshme

Kryesuesi i Komitetit

Rinor _ﬁurati



